CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
GESTÃO 2019/2020

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua: Coronel José Ferreira Alves, nº 758 – Centro – CEP. 38.444-090 - Araguari – MG.
Site: www.araguari.mg.leg.br - email: licitacao@araguari.mg.leg.br

FONE/FAX: 0**34-3249-1100 e 0**34-3249-1125.

  1/2

TERMO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020 -  PROCESSO N° 008/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE SEGURANÇA ARMADA PARA UM POSTO DE
SEGUNDA A SEXTA-FEIRA COMPOSTO DE 2 (DOIS) VIGILANTES VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG E
ANEXO ADMINISTRATIVO, INCLUINDO FORNECIMENTO DE UNIFORMES,
ARMAMENTOS E EQUIPAMENTOS AUXILIARES NECESSÁRIOS À
VIABILIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE,
PRINCIPALMENTE A PORTARIA Nº 3233/2012-DPF.

A Comissão Permanente de Licitação na modalidade (Pregão) da Câmara Municipal
de Araguari, através de seu pregoeiro, nomeado por força das disposições contidas na portaria n°
GAB 002 DE 02 DE MARÇO DE 2020, torna público para os devidos fins, a SUSPENSÃO
“SINE DIE” do referido Pregão 003/2020 - Processo 008/2020, determinada por conveniência
administrativa, a fim de evitar a aglomeração de pessoas no âmbito do Departamento de
Licitações e Contratos e dependências internas da Câmara Municipal, com o objetivo de atender
as medidas preventivas de contágio ao Coronavírus (COVID -19). Comunicamos  a suspensão
dos serviços de atendimento presencial, sendo que quaisquer dúvidas, sugestões e/ou
reclamações  pertinentes à procedimentos licitatórios, deverão ser enviadas para o email:
licitação@araguari.mg.leg.br ou pelo telefone (34) 3249-1110.

Oportunamente, será divulgada nova data para reabertura do pregão em epígrafe.

Araguari-MG, 25 de Março de 2020.

Leonardo da Silva
Pregoeiro